

## INDUSTRIA LICORERA IBEROAMERICANA ILSA S.A

Quito, D.M., 21 de octubre de 2019

Señor Miguel Ángel Murillo Mamani Ciudad.- 85686

La presente tiene por objeto comunicar a Usted por encargo de la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía Industria Licorera Iberoamericana ILSA S.A., reunida en la ciudad de Quito, el día 18 de octubre de 2019, que ha sido elegido como GERENTE GENERAL de la compañía, por un periodo estatutario de dos años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

La Representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía la ejercerán individualmente el Presidente y el Gerente General.

Las facultades del Gerente General constan en la escritura pública otorgada el 06 de septiembre de 2018 ante el Doctor Jorge Machado Cevallos, Notario Primero del cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 12 de febrero de 2019, bajo el número 827. Escritura pública que reformó los estatutos sociales.

La compañía se constituyó mediante escritura pública de fusión de las compañías Industria Licorera Hispanoamericana S.A. ILSA y Corporación de Servicios CORPSERSA S.A. y formación de la compañía Industria Licorera Iberoamericana ILSA S.A. otorgada ante el Notario Primero del Cantón de Quito, Doctor Jorge Machado Cevallos el 5 de agosto de 1997 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 31 de octubre de 1997.

La Junta autorizó a la Secretaria Ad- Hoc de la sesión para que emita el presente nombramiento.

El presente nombramiento reemplaza al inscrito en el Registro Mercantil el 30 de octubre de 2017 con número de repertorio 52403.

Atentamente

Ab. Verónica Moreira Pineda Secretaria Ad-Hoc de la Junta

En la ciudad de Quito, el 21 de octubre de 2019, acepto el cargo de Gerente General de la compañía Industria Licorera Iberoamericana ILSA S.A.

Ing. Miguel Angel Murillo Mamani

C.I. 175878844-0